2020年 3月 17日

各    位

会 社 名 株 式 会 社   セ リ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 河合 映治

 （コード番号：２７８２）

問 合 せ 先 経営企画室長 河合 規雄

 0 5 8 4 - 8 9 - 8 9 5 4 （直通）

組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会により、2020年４月１日付をもって下記のとおり組織変更を実施いた

しますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の理由及び内容

所轄店舗数の増大に対応するため、東京営業所を廃止し、千葉営業所及び神奈川営業所を新設

する。大阪営業所を分割し、東大阪営業所を新設する。

これにより主な事業所は下記のとおりとなります。

本 社 岐 阜 県 大 垣 市

北 海 道 営 業 所 北 海 道 札 幌 市

東 北 営 業 所 岩 手 県 盛 岡 市

仙 台 営 業 所 宮 城 県 仙 台 市

北 関 東 営 業 所 茨 城 県 つ く ば 市

千 葉 営 業 所 千 葉 県 成 田 市

神 奈 川 営 業 所 神 奈 川 県 大 和 市

静 岡 営 業 所 静 岡 県 袋 井 市

愛 知 営 業 所 愛 知 県 一 宮 市

中 部 営 業 所 岐 阜 県 大 垣 市

東 大 阪 営 業 所 大 阪 府 八 尾 市

大 阪 営 業 所 大 阪 府 大 阪 市

中 四 国 営 業 所 愛 媛 県 松 山 市

福 岡 営 業 所 福 岡 県 福 岡 市

以上